This is faithfully transcribed from the beginning of a folio MS. book in the principal registry of the lord bishop of Norwich.—After which immediately follow
 "Articula de quibus in Synodo Londinensi, Anno Domini 1552, ad tollendam Disensionem et Consensu veræ Religionis, firmandum inter Episcopos

et alios eruditos Viros, convenerat Regiâ Autoritate in lucem Editi.

42 articles as in the appendix of 11d part of the History of the Reformation, n. 55. Subscribed by about 50 hands, thus:

Per me MILONEM SPENSER.

Per me JOHANNEM BARRETT.

Per me PETRUM WATTS, &c.

Feb. 12, 1713.

(Examined by)

THOM. TANNER.

NUMBER IX.

Ornatiss. Viris Dominis Sands, ac Regentibus et Non-Regentibus Academiæ Cantabr.

ÆQUUM est, ut qui se Literarum Studiis dederunt, et in veri Inquisitione versantur, illius Disciplinæ veritatem profiteantur, quæ ad vivendum est utilisima, et ad judicandum cum Verbo Dei convenientissima. Cum autem in redintegranda religione, multum diuque Regiæ Majestatis Autoritate, et bonorum atque eruditorum Virorum judiciis sit elaboratum, et de Articulis quibusdam in Synodo Londonensi Anno Domini 1552, ad tollendam opinionum disensionem, conclusum: Æquissimum judicavimus, eosdem Regiâ Autoritate promulgatos, et omnibus Episcopis ad meliorem Dioceseos suæ Administrationem traditos, vobis etiam commendare, et visitationis nostræ Autoritate præcipere ac statuere de his, ad hunc modum.

Singuli Doctores et Bachellores Theologiæ, et singuli præterea Artium Doctores, solenniter et publice, ante creationem suam, hoc jurejurando sequenti se astringant, et in Commentarios Academiæ, ad id designatos, suâ ipserum manu referant. Quod ni fecerint gradus sui capiendi repulsam patiantur.

Ego N.N. Deo Teste promitto ac spondeo, primo me veram Christi Religionem, omni Animo Complexurum, Scripture Autoritatem Hominum judicio præpositurum, Regulam Vitæ et summam Fidei, ex Verbo Dei petiturum, cætera quæ ex Verbo Dei non probantur, pro humanis et non necessariis habiturum. Autoritatem Regiam in hominibus summam, et externorum Episcoporum Jurisdictioni minime subjectam æstimaturum; et contrarias Verbo Dei Opiniones, omni voluntate ac mente refutaturum. Vera consuetis, Scripta non Scriptis, in Religionis Causâ antehabaturum. Deinde me articulos, de quibus in Sinodo Londenensi Anno Domini 1553, ad tollendam Opinionum Dissensionem et consensum veræ Religionis firmandum inter Episcopos et alios eruditos Viros convenerat, et Regiâ Autoritate in lucem editos, pro veris et certis habiturum, et omni in loco tanquam Consentientes cum Verbo Dei defensurum, et contrarios Articulos in Scholis et Pulpitis vel respondendo vel concionando oppugnaturum. Hæc omnia in me recipio, Deoque Teste, me Sedulo facturum promitto ac spondeo.